Il Preventivo formulato dall’Affidatario costituisce parte 
integrante del contratto stipulato fra le Parti. 
2. Il termine finale per l’esecuzione delle prestazioni descritte nel comma precedente è fissato nel giorno 28 febbraio prossimo. 
3. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria è di € 1.500,00 (euro mille e cinquecento/00) oltre contributo integrativo Inarcassa 
pari al 4%, bolli e spese notarili, senza addebito di IVA.  

Art. 4 – Indicazioni per l’emissione della fattura e condizioni di saldo 
1. FST è soggetta agli obblighi e agli adempimenti inerenti alla fatturazione elettronica.